29医国第41735号
平成29年10月11日
　各医療機関管理者　様

　　　香川県健康福祉部医務国保課長

　　（　公　印　省　略　）
平成29年度院内感染対策講習会について
日頃から本県の医療行政に御協力いただき、厚くお礼申し上げます。

　このことについて、厚生労働省医政局長から通知がありましたのでお知らせします。
　つきましては、受講希望者がおられましたら、平成29年10月18日（水）（必着）までに、所定の受講申込書を1部作成の上、医務国保課長あて御推薦ください。提出は、E-mail又は郵送でお願いいたします。

なお、締切後の推薦は受け付けないこと、受講決定後はやむをえない事情がない限り辞退は認められないこと、代理受講は一切認められないことをあらかじめ御了承ください。
また、受講申込書等は、県ホームページ内医療情報総合サイト【医療機関の方へ】の欄に掲載しておりますので、御覧ください。

＜参考＞

県ホームページの医療情報総合サイト内掲載アドレス

http://www.pref.kagawa.lg.jp/imu/soumuiji/sub73.htm
	〒760-8570
香川県高松市番町4丁目1-10
香川県健康福祉部医務国保課
  総務医事グループ　高橋
TEL 　　087-832-3320（直）
E-mail　dy0196@pref.kagawa.lg.jp